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ВелоФест 2010 Формулар за учество во работилница

„ Градови и велосипеди “
Пријавувањата мора да бидат не покасно од понеделник,  22 март 2010 година.
Име и презиме:      
Семестар:      
Дали возите велосипед:
 FORMCHECKBOX 
 да

 FORMCHECKBOX 
 не
За што најчесто користите велосипед:

1. Рекреација

2. Транспорт

3. Туристички
Контакт, адреса, телефон, е-пошта:      
Каде слушна за ВелоФест:      
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